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| COMERCIAL IRMAOS MENTALTDA.
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Belo Horizonte - Minas Gerais - Cep 30.535-460

Rua Coracdo Eucaristico de Jesus, 254 - Coragdo Eugaristico

CNPJ: 65.377988/0001-58 -

INSC. EST.: 062.762236-0030
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 15.30.17
3308103308 SEGUNDA VIA 0020
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SMC PUC PMC CONTAG CIDADA

AGENCIA: 3308-1 CONTA: 6.800-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SMC PUC PMC CONTAG CIDADA

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 4535-7 - BELO HOR/CORACAOQ EUCARISTICO
CONTA: 2.429-5

FAVORECIDO: COMERCIAL IRMAOS MENTA LTDA
CPF/CNPJ: 65.377.988/0001-58

VALOR: R$ 3.120,00
DEBITO EM: ©2/01/2020

DOCUMENTO: 010206
AUTENTICACAO SISBB: E.9C1.E06.F10.15E.010

Transac&o efetuada com sucesso por: J8973464 THIAGO LACERDA MOREIRA.






SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

2R

L e minas Saz;f‘é'}:i:;ﬁa C.ATEI?BAL AV BRASIL, 2079 ANDAR 11 SAVASSI - BELO HORIZONTE - MG

VllnaS VLY

FORNECEDOR: (34721) COMERCIAL IRMAOS MENTA LTDA - CNPJ: 65.377.988/0001-58
ENDERECO: RUA CORACAO EUCARISTICO DE JEUSUS ,254 CORACAQO EUCARISTICO - BELO HORIZONTE - MG
CONTATO: NICOLA - EMAIL: - TEL/FAX: 31-375-7077

COMPRADOR: FERNANDA SILVA MANOEL - EMAIL: fernandamanoel@pucminas.br - TEL/FAX: 31 3319-4538
FRETE: pago - CONDICAO DE PAGAMENTO: 30 dd - LOCAL DE ENTREGA:

PEDIDO DE comPrRA 0249886

J CNPJ: 17178195000167 - INSCRICAO ESTADUAL: 0627550290015 - INSCRIGAO MUNICIPAL: 308.833/002-2

EMISSAQ: 26/11/2019

ORDEM ITEM DESCRIGAO DO ITEM ENTREGA UN QTDE. PR.UNIT. VLR.MERC. DESCONTO VLR.FRETE VLR.TOTAL
28516893 [393980006 KIT LANCHE PARA EVENTOS 10/12/2019 | UN| 400 7.80 3120.00 0.00 0.00 3120.00
1C2949#23# KIT LANCHE COM 400 SANDUICHES (PAO COM 2 FATIAS DE PRESUNTO E 2
FATIS DE MUGARELA) + 400 SUCO - CAIXINHA DE 200ML + 400 MACAS
TOTAIS: 3120.00 0.00 0.00 3120.00
APROVAGAO ELETRONICA
Aprovador do Compras: ALMIR ACACIO TEIXEIRA em 27/11/2019 as 18:56 Aprovador Técnico: KARINA KAREN DA SILVA em 28/11/2019 as 10:36
Aprovadores-> Algada 1: ROMULO ALBERTINI RIGUEIRA em 28/11/2019 as 14:55 Algada 2: Nao se Aplica Algada 3: Nido se Aplica
INFORMAGOES IMPORTANTES -
1. Toda entrega de material/servigo deve ter nota fiscal do fornecedor, com niimero do pedido. Nao serao aceitas notas fiscais enviadas pelo correio; Endereco para envio de NF Eletronica: NFENTRADA@PUCMINAS.BR com
copia para o e-mail do comprador.
2. O materialiservico so6 é aceito sob inspegdo no recebimento. Se reprovado sera devolvido e reposto pelo fornecedor conforme pedido. Horario de entrega de materiais no almoxarifado 8h as 11h e 13h as 17h;
3. No caso de entrega de Mobilidrio, agendar antecipadamente data e horario com o Arquiteto (a) responsavel.
4. Os servigos devem estar dentro das condigdes contratadas e observadas as normas da ABNT, para ndo serem cancelados. As notas fiscais de servigos deverido ser EMITIDAS E ENTREGUES até 015° dia de cada més;
5. O prazo de pagto sera contado a partir do primeiro dia apés a emissao da Nota Fiscal. Deve constar a forma de pagto, boleto bancario ou depésito ¢/ dados da conta. Nao sao aceitas contas poupanga ou de
terceiros; A Sociedade Mineira de Cultura niio se responsabiliza pelas notas fiscais descontadas em FACTORING;
6. Enderego para cobranga(PUC): Tesouraria, Av. Dom José Gaspar, 500, B.Coragédo Eucaristico, BHIMG, Cep. 30535-901, telefone: 31 33194460, e-mail: tesouraria.apoio@pucminas.br.
Pagina: 1de 1







Emitido em: 19/11/2019 as 15:17

SMC

MAPA DE ANALISE DE PROPOSTAS

COMPRADOR (A): FERNANDA MANOEL

SOLICITANTE / RAMAL: JUNIA / 4098

DATA: 19/11/2019

ESTABELECIMENTO: SOCIEDADE MINEIRA DE
CULTURA (001)

PUDEJE LANCHES

COMERCIAL IRMAOS

PNC INDUSTRIA DE

Solicitagao de lanche para FORNECEDOR (LANCHONETE PAGAI) MENTA ALIMENTOS
atividades do dia 26/11/2019 do | TELEFONE (31) 9 8627-1089 3375-2887 (31) 3371-0729
Convénio 2949 - Programa
Contagem Cidada VENDEDOR CARLOS EDUARDO DAIANE / NICOLA EDUARDO
PRAZO ENTREGA IMEDIATA IMEDIATA IMEDIATA
CONDIGAO DE PAGAMENTO 30 DIAS 30 DIAS 30 DIAS
- PREGO PREGO PREGO PREGO PREGO PREGO
ITEM | ORDEM | UN. | QTE DESCRIGAO UNITARIO TOTAL | UNITARIO | TOTAL UNITARIO TOTAL
KIT LANCHE COM 400 SANDUICHES (PAO COM 2 FATIAS DE PRESUNTO E 2 USRI R,
L UND | 400 |ZaTiS DE MUGARELA) + 400 SUCO - CAIXINHA DE 200ML + 400 MAGAS RS 785| RS 3.140,00 | R$- - 780, R$ 342000\ RS 7.85| R$ 3.140,00
FRETE .
VALOR TOTAL DO ORGAMENTO R$ 3.140,00 | R$§?i' C . 7.3.120,00| R$ 3.140,00
OBSERVAGAO
MELHOR PREGO
DESCONTO A
VALOR TOTAL DO PC R$ - ,3.120,00
VALOR TOTAL GERAL R$ "3.120,00

VALOR DO RECURSO DISPONIVEL (PROJETO DE EXTENSAO / EVENTO / CONVENIO / FIP OU PROBIC)

Folha:1 de 1







PROEX/Convénios

De: Irmaos Menta adm <duefratelliadm@gmail.com>
Enviado em: quinta-feira, 14 de novembro de 2019 07:00
Para: PROEX/Convénios

Assunto: Re: Pedido de Cotagdo _ Lanche

Lanche 1 -26/11
400 sanduiches (pdo com 2 fatais de presunto e 2 fatias de mussarela)
400 caixinhas de suco (200 ml)

| maga

7,80 cada kit seria 3120,00

Lanche 2 —28/11
100 — Caixinhas de suco de 200 ml
100 pacotes de Biscoito salgado (144 g)

1 maca

7,80 cada kit seria 780,00

total:3900,00

Em qua., 13 de'nov. de 2019 as 19:25, PROEX/Convénios <conveniosproex@pucminas.br> escreveu:

Prezados, boa noite!

Foi possivel avaliar a demanda registrada abaixo?



. Atenciosamente,

. Junia A. Ferreira | Assessoria Administrativa- Convénios
. Pré-reitoria de Extensao

4

. De: PROEX/Convénios

conveniosproex@lpucminas.br
Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 30, sala 310
Belo Horizonte | MG [ 31 3319-4098
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' Enviada em: terga-feira, 12 de novembro de 2019 17:19
© Para: 'Irmdos Menta adm'
. Assunto: Pedido de Cotagao _ Lanche

i Prezados, boa tarde!

- Pedimos, por gentileza, o envio de cotagdes para os itens indicados abaixo:

- Lanche 1 -26/11

400 sanduiches (pdo com 2 fatais de presunto e 2 fatias de mussarela)

400 caixinhas de suco (200 ml)

1 maca

Lanche 2 —28/11

100 — Caixinhas de suco de 200 ml
100 pacotes de Biscoito salgado (144 g)

1 maga



Certos da compreensfo, antecipamos agradecimentos.

- Atenciosamente,

Junia A. Ferreira | Assessoria Administrativa- Convénios
Pro-reitoria de Extenséo

conveniosproex(@pucminas.br
Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 30, sala 310

Belo Horizonte | MG | 31 3319-4098

8+ 2018
zadoa e

Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informac&o sigilosa e legalmente protegida.
Caso nio seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utiliza¢8o, divulgacdo, cépia e distribuigdo da mesma.

) ek
(,.¢" (,.» Ana Santos
Assistente Administrativo
Comercial Irm3os Menta Ltda =~ cnpj: 65377988/0001-58
Rua Corag8o Eucaristico de Jesus , 254, Bairro Coragao Eucaristico

tel: 33757077






PROEX/Convénios

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:

BOA TARDE JUNIA

Padaria Panecito <padariapanecitoeventos@gmail.com>
terca-feira, 12 de novembro de 2019 14:40
PROEX/Convénios

Re: Pedido de Cotacédo _ Lanche

ESTOU LHE ENVIANDO O ORCAMENTO ABAIXO.

Lanche 1 -26/11

400 sanduiches (pdo com 2 fatais de presunto e 2 fatias de mussarela)

400 caixinhas de suco (200 ml)

400 maga

VALOR TOTAL....cccovviiiiiinnne

VALOR DE CADA KIT

Lanche 2 —28/11

100 — Caixinhas de suco de 200 ml

100 pacotes de Biscoito salgado (144 g)

100 maga

VALOR TOTAL.....covvvririirinnen.

VALOR DE CADA KIT

QUALQUER DUVIDA ESTOU A DISPOSICAO

GRATO



Em ter., 12 de nov. de 2019 as 11:56, PROEX/Convénios <conveniosproex@pucminas.br> escreveu:

¢ Prezado Eduardo, bom dia!

H

Pedimos, por gentileza, o envio de cotagdes para os itens indicados abaixo:
Lanche I -26/11

¢ 400 sanduiches (pdo com 2 fatais de presunto e 2 fatias de mussarela)

400 caixinhas de suco (200 ml)

I maga

- Lanche 2 - 28/11
100 — Caixinhas de suco de 200 ml
100 pacotes de Biscoito salgado (144 g)

| macga
* Certos da compreensdo, antecipamos agradecimentos.

¢ Atenciosamente,

¢ Juania A. Ferreira | Assessoria Administrativa- Convénios
: Pro-reitoria de Extenséo

. conveniosproex(@pucminas.br
. Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 30, sala 310
* Belo Horizonte | MG | 31 3319-4098




Aviso: Esta mensagem ¢ destinada exclusivamente 3(s) pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informagao sigilosa e legalmente protegida.
Caso n3o seja o destinatario, favor notificar o remetente. Ficam praibidas a utilizagdo, divulgagdo, cépia e distribuicdo da mesma.

Eduardo Santos

Administrativo / Eventos

3371-0729/ 99786-5921







PROEX/Convénios

Assunto: Pedido de Cotacdo _ Lanche

De: Cadu Rego [mailto:cadu.rego@gmail.com]

Enviada em: quarta-feira, 13 de novembro de 2019 17:47
Para: PROEX/Convénios

Assunto: Re: Pedido de Cotagdo _ Lanche

Boa tarde Junia,

Segue cotagdo conforme solicitado:

Lanche 1 : Kit R$ 7,85 (Obs.: Maga tamanho G)
Lanche 2: 7,00 (Obs.:Biscoito Club Social 144 g)
Atenciosamente,

Carlos Eduardo

Em ter., 12 de nov. de 2019 as 11:24, PROEX/Convénios <conveniosproex(@pucminas.br> escreveu:

Prezado Carlos Eduardo, bom dia!

Pedimos, por gentileza, o envio de cotagdes para os itens indicados abaixo:

Lanche 1 -26/11
400 sanduiches (pdo com 2 fatais de presunto e 2 fatias de mussarela)
400 caixinhas de suco (200 ml)

| maca

Lanche 2 — 28/11
100 — Caixinhas de suco de 200 ml
100 pacotes de Biscoito salgado (144 g)

I maga

Certos da compreensdo, antecipamos agradecimentos.
1



Atenciosamente,

Junia A. Ferreira | Assessoria Administrativa- Convénios
Pro-reitoria de Extensio

conveniosproex@pucminas.br
Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 30, sala 310
Belo Horizonte | MG | 31 3319-4098

+ Aviso: Esta mensagem ¢é destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem é dirigida e pode conter informacdo sigilosa e legalmente
protegida. Caso ndo seja o destinatdrio, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a utilizacdo, divulgagdo, cdpia e distribuicdo da mesma.



